
 

-1- 
 

DODATEK Č. 3 
 

SMLOUVY O DÍLO 
 

č.j. objednatele 1/2019/R                        č. zhotovitele  5/2019/1364 

 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 

 

I.  
Smluvní strany 

 

Objednatel:   

 

 Název:                            Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 
se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor 
zastoupené:  Ing. Milan Míka – ředitel společnosti 
IČO:  26069539 

DIČ: CZ26069539 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: XXX 

telefon/fax:   XXX  
e-mail:   XXX   

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 12029 od 10. 12. 2003 

 zástupce pro věci smluvní Ing. Milan Míka       
zástupce pro věci technické Michal Sviták 

dozor investora a koordinátor BOZP VRV a.s., Ing Petr Jerhot 
(dále jen „objednatel“) 
 

  

Zhotovitel:                                       

         
 Název: DAICH spol. s r.o. 

se sídlem: Železná 366, 390 02 Tábor 
IČO: 42407559 

DIČ: CZ42407559 

jednající: Josef Kubík, Tomáš Křížek – jednatelé společnosti 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 429  
od 27.9.1991 

zástupce ve věcech smluvních:  Josef Kubík, Tomáš Křížek 

zástupce ve věcech technických: Josef Kubík, Tomáš Křížek 

bankovní spojení: KB Tábor 
 číslo účtu: XXX 

        tel. XXX e-mail: XXX 

 odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí:  Ing. František Sedláček 

      -  obor autorizace:         vodohospodářské stavby 

            -  číslo autorizace:         24141 

 

 (dále jen „zhotovitel“)  

 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 3 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se výše 

uvedená smlouva mění v čl. III., IV. a XI. 



 

-2- 
 

 

III. 
 Cena díla a platební podmínky 

  
V článku III. Cena díla a platební podmínky se ruší text odstavce 1. a nahrazuje se novým zněním: 

1. Celková cena díla v rozsahu čl. II. smlouvy je stanovena dohodou na základě výsledku předmětného 
zadávacího řízení veřejné zakázky, nabídky zhotovitele a vzájemně odsouhlasenými změnami, 
specifikovanými ve Změnových listech č. 1, 1a, 2, 2a, 3, 3a, 4 a 4a, je cenou nejvýše přípustnou za splnění 
díla dle této smlouvy a činí: 

 

Cena díla dle smlouvy o dílo:                                                     20 962 889,00 Kč bez DPH 

Změna ceny dodatek č.3: 
                                          
Změnový list č. 1                                                  1 947 487,11 Kč bez DPH 

Změnový list č.1a                                               - 2 877 292,15 Kč bez DPH  
Změnový list č. 2                                                  1 327 019,36 Kč bez DPH 

Změnový list č. 2a                                                 - 818 608,55 Kč bez DPH  
Změnový list č. 3                                                  1 463 384,90 Kč bez DPH 

Změnový list č. 3a                                                -  460 345,15 Kč bez DPH 

Změnový list č. 4                                                     646 745,14 Kč bez DPH 

Změnový list č.4a                     - 766 530,63 Kč bez DPH   
    

  

Cena celkem    21 424 749,03  Kč bez DPH 

  

                                                             
  DPH  uvedené v procentech 21 %  
 

K úpravě ceny došlo z důvodu nově vzniklých neočekávaných víceprací a odpočtu neprovedených 
položek dle Změnových listů č. 1, 1a, 2, 2a, 3, 3a, 4 a 4a.  
 

IV. 
Doba plnění 

 

V článku IV. Doba plnění se ruší text odstavce 1. a nahrazuje se novým zněním: 
 

1. Doba plnění díla je vymezena těmito termíny: 

-   předání a převzetí staveniště:    15.3. 2018 

-  zahájení stavebních prací:    18.3.2019  
-  dokončení stavebních prací:    do 31. 8. 2019  
-      zrušení nefunkčních kanalizací a terénní úpravy:          do 31.3.2020 

-  zahájení předání a převzetí díla:             do 5ti  dnů ode dne dokončení st. prací 
-  termín předání a převzetí vyklizeného staveniště:  
        do 5ti dnů ode dne předání díla 

-  zpracování dokumentace skutečného provedení stavby: do 10 dnů od předání díla 

  

Harmonogram postupu prací je přílohou tohoto dodatku. 

K posunutí termínu rušení nefunkčních kanalizací a terénních úprav, dokončení díla a jeho předání 
a převzetí dochází z důvodu zjištěnému skutečnému stavu kanalizací (netěsnosti, profil) a z důvodu 
odstranění škod po škodné události na pozemcích, ve kterých vedou stávající trasy rušených 
kanalizací.  



 

-3- 
 

 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

 

V článku XI. Závěrečná ustanovení se doplňují odstavce 11 a 12. s tímto textem: 
 

11. Tento dodatek č.3 ke smlouvě se pořizuje ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. 

12.  Tento dodatek č. 3 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu. 
 

Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změn. 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele:  

 

V Táboře dne 13.11.2019     V Táboře  dne 13.11.2019 

 

 

 

 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  
 Ing. Milan Míka Tomáš Křížek 

 ředitel společnosti jednatel společnosti 



P.č. P.č.
v SoD Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

CELKEM

Bourání železobetonového krytu vozovky 766 700,20

1 - 120901123RT3 Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách bagrem s kladivem m3 156,48348 3 295,01 515 614,63
782,4174*0,2 156,48348

2 - 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 445,97792 129,00 57 531,15
156,48348*2,85 445,97792

3 SO01.1 - 37 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením, na vzdálenost do 1km t 445,97792 71,00 31 664,43
4 SO01.1 - 38 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý km přes 1km t 4 013,80126 7,00 28 096,61
5 SO01.1 - 39 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 445,97792 300,00 133 793,38

Bourání betonové zdi v úseku Š5 - Š6 84 687,75

6 - 130901121RT3 Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávkách bagrem s kladivem m3 26,25000 1 875,00 49 218,75
35*0,5*1,5 26,25000

7 - 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 63,00000 129,00 8 127,00
26,25*2,4 63,00000

8 SO01.1 - 37 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením, na vzdálenost do 1km t 63,00000 71,00 4 473,00

9 SO01.1 - 38 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý km přes 1km t 567,00000 7,00 3 969,00

10 SO01.1 - 39 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 63,00000 300,00 18 900,00

Bourání a výplň neznámé šachty u Š5 13 407,60

11 SO03.1 - 52 976085412T00 Bourání šachet kanalizačních z betonových dílců m 2,30000 3 500,00 8 050,00
12 SO03.1 - 51 936452118T07 Výplň potrubí cementopopílkovou suspenzí m 3,70000 1 448,00 5 357,60

Obnova betonového krytu vozovky 311 338,54

13 - 567132115R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10 tl 20cm m2 782,41740 390,00 305 142,79
14 SO01.2 - 18 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť t 104,83511 59,10 6 195,75

-728,4174*0,40481+782,4174*0,51086 104,83511

DIO + poplatek SÚS za zvláštní užívání 222 255,98

Rekonstrukce kanalizace Pod Parkány, Tábor - II. etapa
Změnový  list č.1

1 947 487,11



15 - - Dopravně inženýrské opatření kpl 1,00000 197 588,00 197 588,00
18.3. - 27.6.2019 dopravní značení dle DIO v PD 0,00
18.3. - 27.6.2019 dopravní značení nad rámec DIO v PD 98 036,00
28.6. - 31.8.2019 dopravní značení na prodloužení termínu 99 552,00

16 - - Zvláštní užívání komunikace kpl 1,00000 24 667,98 24 667,98
18.3. - 27.6.2019 0,00
28.6. - 31.7.2019 12 903,25
1.8. - 31.8.2019 11 764,73

Uliční vpusti 136 679,90

17 - 895941311RT2 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB-50 ks 10,00000 8 095,00 80 950,00
UV1, UV2, UV4, UV7, UV9, UV10, UV11, UV12, UV13, UV14

18 - 899203111RT3 Osazení mříží litinových s rámem do 150ks včetně mříže ks 10,00000 4 804,99 48 049,90
19 SO01.1 - 67 452311131R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu C12/15 pod potrubí, stoky a drobné objekty m3 3,00000 2 560,00 7 680,00

10*0,3 3,00000

Zrušení stávající šachty u P12, sonda na rohu budovy školy (č.p.199) 12 878,00

20 SO03.1 - 52 976085412T00 Bourání šachet kanalizačních z betonových dílců m 2,00000 3 500,00 7 000,00
21 SO02.1 - 8 132301212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 4, hloubení strojně m3 8,00000 335,00 2 680,00
22 SO02.1 - 25 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 8,00000 123,00 984,00
23 SO02.1 - 8 132301212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 4, hloubení strojně m3 2,00000 335,00 670,00
24 SO02.1 - 6 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 2,00000 649,00 1 298,00
25 SO02.1 - 25 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 2,00000 123,00 246,00

Prodloužení úseku Š7 - Š7a - Š stávající + monolitická šachta 122 698,92

26 SO01.1 - 7 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 3, hloubení strojně m3 1,94700 153,51 298,88
27 SO01.1 - 8 132301212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 4, hloubení strojně m3 1,94700 335,00 652,25
28 SO01.1 - 9 132401211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 15,57600 690,00 10 747,44
29 SO01.1 - 11 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4m m2 32,45000 120,00 3 894,00
30 SO01.1 - 12 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 4m m2 32,45000 40,00 1 298,00
31 SO01.1 - 15 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5m m3 1,94700 118,00 229,75
32 SO01.1 - 16 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4m m3 2,14170 119,00 254,86
33 SO01.1 - 18 161101151R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5m m3 7,78800 165,50 1 288,91
34 SO01.1 - 19 161101152R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4m m3 8,56680 267,00 2 287,34
35 SO01.1 - 21 162401102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500  do 2 000m m3 7,78800 158,00 1 230,50
36 SO01.1 - 22 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000m m3 15,57600 264,00 4 112,06
37 SO01.1 - 23 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku přes 100m3, z horniny 1 až 4 m3 3,89400 78,00 303,73
38 SO01.1 - 24 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku m3 19,47000 15,90 309,57
39 SO01.1 - 25 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 18,92589 123,00 2 327,88
40 SO01.1 - 26 199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7 m3 15,57600 260,00 4 049,76
41 SO01.1 - 27 58310008T Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace dle TP 146 vč.dopravy na staveniště m3 15,03189 484,00 7 275,43



42 SO01.1 - 31 113107615R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, tloušťka vrstvy 150 mm m2 32,50000 94,00 3 055,00
43 SO01.1 - 33 113107625R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, tloušťka vrstvy 250 mm m2 32,50000 53,20 1 729,00
44 SO01.1 - 37 979082213R00 Vodorovná dopr. suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním do 1km t 28,61000 71,00 2 031,31
45 SO01.1 - 38 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně ZKD i započatý 1km přes 1km t 257,49000 7,00 1 802,43
46 SO01.1 - 39 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 28,61000 300,00 8 583,00
47 SO01.1 - 40 113108405R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tl. vrstvy 50mm m2 32,50000 26,70 867,75
48 SO01.1 - 41 113108407R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tl. vrstvy 70mm m2 32,50000 33,41 1 085,83
49 SO01.1 - 44 979082213R00 Vodorovná dopr. suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním do 1km t 8,59000 71,00 609,89
50 SO01.1 - 45 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně ZKD i započatý 1km přes 1km t 77,31000 7,00 541,17
51 SO01.1 - 46 979990112R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt t 8,59000 150,00 1 288,50
52 SO01.1 - 68 452312131R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu sedlové lože, z betonu prostého třídy C 12/15 m3 1,11744 2 525,00 2 821,53
53 SO01.1 - 73 831372121R00 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky DN 300mm m 5,50000 502,00 2 761,00
54 SO01.1 - 74 59710699.AR Trouba kameninová hrdlová; DN 300,0 mm; l = 2500,0 mm; třída 160; spoj C; FN 48 kN/m m 5,58250 1 389,70 7 758,00
55 SO01.1 - 94 892601154R00 Čištění kanalizace do DN 500, nad 100 m m 5,50000 113,50 624,25
56 SO01.1 - 96 892855115R00 Kamerové prohlídky potrubí do 500 m m 5,50000 90,00 495,00
57 SO01.1 - 105 59224366.RT Dno šachetní přímé TBZ-Q 300-750, tl. stěny 150  XA2, vč. šachtových vložek kus 1,00000 10 619,68 10 619,68
58 SO01.1 - 128 899623141R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 12/15 m3 2,00145 2 440,00 4 883,54
59 SO01.1 - 133 998275101R00 Přesun hmot pro kanalizace z trub kameninových v otevřeném výkopu t 9,68000 130,00 1 258,40
60 SO01.3 - 5 564681111R00 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 300 mm m2 20,25000 279,00 5 649,75
61 SO01.3 - 6 564761111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 200 mm m2 20,25000 194,51 3 938,83
62 SO01.3 - 7 573111112R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2 m2 20,25000 16,25 329,06

63 SO01.3 - 8 577161124R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 70 mm, 
plochy přes 1000 m2 m2 20,25000 687,17 13 915,19

64 SO01.3 - 9 573211112R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,2 kg/m2 m2 6,30000 13,65 86,00

65 SO01.3 - 10 577141112R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, 
tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2 m2 6,30000 340,41 2 144,58

66 SO01.3 - 11 919735112V01 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm, ošetření spáry - zálivkové hmoty, těsnící proužek m 6,00000 97,50 585,00

67 SO01.3 - 12 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 45,26000 59,10 2 674,87

Monolitická šachta na přípojce P14 45 088,91

68 SO01.1 - 59 452386111R00 Podkladní a vyrovnávací kce - prstence z betonu prostého třídy C -/7,5, výšky do 100 mm kus 1,00000 477,00 477,00
69 SO01.1 - 63 59224177R Prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,00000 317,50 317,50
70 SO01.1 - 66 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 0,93750 1 028,00 963,75
71 SO01.1 - 67 452311131R00 Podkladní a zajišťovací kce z betonu pod potrubí, stoky a drobné objekty, z betonu C 12/15 m3 0,62500 2 560,00 1 600,00

72 SO01.1 - 97 894411121R00 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 mm s obložením 
dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského kus 1,00000 16 960,00 16 960,00

73 SO01.1 - 105 59224366.RT Dno šachetní přímé TBZ-Q 300-750, tl. stěny 150  XA2, vč. šachtových vložek kus 1,00000 10 619,68 10 619,68

74 SO01.1 - 113 59224150R Skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; 
ocelové s PE povlakem kus 1,00000 674,78 674,78

75 SO01.1 - 114 59224152R Skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; 
ocelové s PE povlakem kus 1,00000 1 041,08 1 041,08



76 SO01.1 - 115 59224154R Skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 
1; ocelové s PE povlakem kus 1,00000 1 715,86 1 715,86

77 SO01.1 - 119 59224353.AR Konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 
580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové kus 1,00000 1 327,35 1 327,35

78 SO01.1 - 122 59224373.AR Profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000mm kus 4,00000 414,00 1 656,00
79 SO01.1 - 126 899104111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg kus 1,00000 906,01 906,01
80 SO01.1 - 131 895941111R1 Propojení stávající kanalizací - kompletní provedení kus 1,00000 5 500,00 5 500,00
81 SO01.1 - 133 998275101R00 Přesun hmot pro kanalizace z trub kameninových v otevřeném výkopu t 10,23000 130,00 1 329,90

Propoj Š10 - Š stávající 84 310,13

82 SO01.1 - 7 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 3, hloubení strojně m3 1,71600 153,51 263,42
83 SO01.1 - 8 132301212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 4, hloubení strojně m3 1,71600 335,00 574,86
84 SO01.1 - 9 132401211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 13,72800 690,00 9 472,32
85 SO01.1 - 11 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4m m2 28,60000 120,00 3 432,00
86 SO01.1 - 12 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 4m m2 28,60000 40,00 1 144,00
87 SO01.1 - 15 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5m m3 1,71600 118,00 202,49
88 SO01.1 - 16 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4m m3 1,88760 119,00 224,62
89 SO01.1 - 18 161101151R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5m m3 6,86400 165,50 1 135,99
90 SO01.1 - 19 161101152R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4m m3 7,55040 267,00 2 015,96
91 SO01.1 - 21 162401102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500  do 2 000m m3 6,86400 158,00 1 084,51
92 SO01.1 - 22 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000m m3 13,72800 264,00 3 624,19
93 SO01.1 - 23 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku přes 100m3, z horniny 1 až 4 m3 3,43200 78,00 267,70
94 SO01.1 - 24 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku m3 17,16000 15,90 272,84
95 SO01.1 - 25 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 16,61589 123,00 2 043,75
96 SO01.1 - 26 199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7 m3 13,72800 260,00 3 569,28
97 SO01.1 - 27 58310008T Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace dle TP 146 vč.dopravy na staveniště m3 13,18389 484,00 6 381,00
98 SO01.1 - 29 113106221R00 Rozebrání vozovek a ploch z drobných kostek nebo odseků do lože z kameniva těženého m2 11,00000 74,00 814,00
99 SO01.1 - 31 113107615R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, tloušťka vrstvy 150 mm m2 11,00000 94,00 1 034,00
100 SO01.1 - 33 113107625R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, tloušťka vrstvy 250 mm m2 11,00000 53,20 585,20
101 SO01.1 - 35 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 4,50000 87,90 395,55
102 SO01.1 - 37 979082213R00 Vodorovná dopr. suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním do 1km t 9,68000 71,00 687,28
103 SO01.1 - 38 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně ZKD i započatý 1km přes 1km t 87,12000 7,00 609,84
104 SO01.1 - 39 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 9,68000 300,00 2 904,00
105 SO01.1 - 68 452312131R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu sedlové lože, z betonu prostého třídy C 12/15 m3 1,11744 2 525,00 2 821,53
106 SO01.1 - 73 831372121R00 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky DN 300mm m 5,50000 502,00 2 761,00
107 SO01.1 - 74 59710699.AR Trouba kameninová hrdlová; DN 300,0 mm; l = 2500,0 mm; třída 160; spoj C; FN 48 kN/m m 5,58250 1 389,70 7 758,00
108 SO01.1 - 94 892601154R00 Čištění kanalizace do DN 500, nad 100 m m 5,50000 113,50 624,25
109 SO01.1 - 96 892855115R00 Kamerové prohlídky potrubí do 500 m m 5,50000 90,00 495,00
110 SO01.1 - 128 899623141R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 12/15 m3 2,00145 2 440,00 4 883,54
111 SO01.1 - 133 998275101R00 Přesun hmot pro kanalizace z trub kameninových v otevřeném výkopu t 6,42000 130,00 834,60
112 SO02.1 - 64 899901 Přepojení do šachty ks 1,00000 5 478,00 5 478,00
113 SO01.3 - 5 564681111R00 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 300 mm m2 11,00000 279,00 3 069,00



114 SO01.3 - 6 564761111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 200 mm m2 11,00000 194,51 2 139,61
115 SO01.4 - 6 591211111R00 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50mm m2 11,00000 527,00 5 797,00
116 SO01.4 - 7 979071121R00 Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných s pův. vyplněním spár kam. těženým  m2 11,00000 65,00 715,00
117 SO01.4 - 9 917862111R00 Osazení chodník. obrubníku beton. stojatého s boční opěrou do lože z betonu C 12/15 m 4,50000 261,50 1 176,75
118 SO01.4 - 10 979024441R00 Očištění vybouraných obrubníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár m 4,50000 31,81 143,15
119 SO01.4 - 13 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 13,69000 210,00 2 874,90

Zemní práce pro překládku vodovodu 139 791,18

120 SO01.1 - 7 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 3, hloubení strojně m3 4,16000 153,51 638,60
121 SO01.1 - 8 132301212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 4, hloubení strojně m3 4,16000 335,00 1 393,60
122 SO01.1 - 9 132401211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 33,28000 690,00 22 963,20
123 SO01.1 - 11 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4m m2 41,60000 120,00 4 992,00
124 SO01.1 - 12 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 4m m2 41,60000 40,00 1 664,00
125 SO01.1 - 15 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5m m3 4,16000 118,00 490,88
126 SO01.1 - 16 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4m m3 4,57600 119,00 544,54
127 SO01.1 - 18 161101151R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5m m3 16,64000 165,50 2 753,92
128 SO01.1 - 19 161101152R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4m m3 18,30400 267,00 4 887,17
129 SO01.1 - 21 162401102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500  do 2 000m m3 16,64000 158,00 2 629,12
130 SO01.1 - 22 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000m m3 33,28000 264,00 8 785,92
131 SO01.1 - 23 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku přes 100m3, z horniny 1 až 4 m3 8,32000 78,00 648,96
132 SO01.1 - 24 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku m3 41,60000 15,90 661,44
133 SO01.1 - 25 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 41,43923 123,00 5 097,03
134 SO01.1 - 26 199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7 m3 33,28000 260,00 8 652,80
135 SO01.1 - 27 58310008T Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace dle TP 146 vč.dopravy na staveniště m3 33,11923 484,00 16 029,71
136 SO01.1 - 29 113106221R00 Rozebrání vozovek a ploch z drobných kostek nebo odseků do lože z kameniva těženého m2 14,20000 74,00 1 050,80
137 SO01.1 - 31 113107615R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, tloušťka vrstvy 150 mm m2 26,20000 94,00 2 462,80
138 SO01.1 - 33 113107625R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, tloušťka vrstvy 250 mm m2 26,20000 53,20 1 393,84
139 SO01.1 - 35 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 8,00000 87,90 703,20
140 SO01.1 - 37 979082213R00 Vodorovná dopr. suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním do 1km t 23,06000 71,00 1 637,26
141 SO01.1 - 38 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně ZKD i započatý 1km přes 1km t 207,54000 7,00 1 452,78
142 SO01.1 - 39 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 23,06000 300,00 6 918,00
143 SO01.1 - 40 113108405R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tl. vrstvy 50mm m2 12,00000 26,70 320,40
144 SO01.1 - 42 113108410R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tl. vrstvy 100mm m2 12,00000 43,50 522,00
145 SO01.1 - 43 113151214R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný tloušťky 50mm m2 12,00000 60,20 722,40
146 SO01.1 - 44 979082213R00 Vodorovná dopr. suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním do 1km t 5,28000 71,00 374,88
147 SO01.1 - 45 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně ZKD i započatý 1km přes 1km t 47,52000 7,00 332,64
148 SO01.1 - 46 979990112R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt t 5,28000 150,00 792,00
149 SO01.1 - 66 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm m3 2,40000 1 028,00 2 467,20
150 SO02.1 - 19 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 5,59923 541,99 3 034,73
151 SO02.1 - 20 58337304R Štěrkopísek framce 0,0-16,0mm t 10,38865 322,00 3 345,14
152 SO01.1 - 133 998275101R00 Přesun hmot pro kanalizace z trub kameninových v otevřeném výkopu t 70,28000 130,00 9 136,40



153 SO01.2 - 12 919735112V01 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm, ošetření spáry - zálivkové hmoty, těsnící proužek m 12,00000 97,50 1 170,00

154 SO01.4 - 5 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tl. po zhutnění 150mm m2 14,20000 185,00 2 627,00
155 SO01.3 - 6 564761111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 200 mm m2 14,20000 194,51 2 762,04
156 SO01.4 - 6 591211111R00 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm m2 14,20000 527,00 7 483,40

157 SO01.4 - 7 979071121R00 Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných,  s původním vyplněním spár kamenivem 
těženým  m2 14,20000 65,00 923,00

158 SO01.4 - 9 917862111R00 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do 
lože z betonu prostého C 12/15 m 8,00000 261,50 2 092,00

159 SO01.4 - 10 979024441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s 
jakoukoliv výplní spár m 8,00000 31,81 254,48

160 SO01.4 - 13 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 14,19000 210,00 2 979,90

Zachování stávající šachty Š12a 7 650,00

161 - - Vybourání + zatěsnění otvoru DN400 do stávajícího dna kpl 1,00000 7 650,00 7 650,00



P.č. P.č.
v SoD Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

CELKEM

Bourání železobetonového krytu vozovky -112 401,26

1 SO01.1 - 10 132501211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 -106,23938 1 058,00 -112 401,26

Obnova betonového krytu vozovky -107 805,78

2 SO01.2 - 5 564261111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 200mm m2 -728,41740 148,00 -107 805,78

Statické zajištění nemovitostí, opěrných zdí a oplocení -2 492 330,78

3 SO20.1 Statické zajištění nemovitostí, opěrných zdí a oplocení kpl -1,00000 2 492 330,78 -2 492 330,78

Kopané sondy -144 728,32

4 SO20.2 Kopané sondy kpl -1,00000 144 728,32 -144 728,32

Zachování stávající šachty Š12a -20 026,01

5 SO01.1 - 98 894411131R00 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí s obložením dna betonem C 25/30 z 
cementu portlandského nebo struskoportl., na potrubí DN přes 300 do 400mm kus -1,00000 19 120,00 -19 120,00

6 SO01.1 - 126 899104111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg kus -1,00000 906,01 -906,01

Rekonstrukce kanalizace Pod Parkány, Tábor - II. etapa
Změnový  list č.1a

-2 877 292,15



P.č. P.č.
v SoD Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

CELKEM

Změna technologie provádění protlaku v úseku Š2-SP10 809 319,92

1 SO01.1 - 7 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 3, hloubení strojně m3 8,92237 153,51 1 369,67
2 SO01.1 - 8 132301212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 4, hloubení strojně m3 8,92237 335,00 2 988,99
3 SO01.1 - 9 132401211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 71,37894 690,00 49 251,47
4 - 151301103R00 Pažení a rozepření stěn rýh - hnané - hl. do 8 m m2 136,96000 600,00 82 176,00
5 - 151301113R00 Odstranění pažení stěn rýh - hnané - hl. do 8 m m2 136,96000 218,49 29 924,39
6 SO01.1 - 17 161101103R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m m3 17,84474 337,00 6 013,68
7 SO01.1 - 20 161101153R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m m3 71,37894 497,00 35 475,34
8 SO01.1 - 21 162401102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500  do 2 000 m m3 35,68947 158,00 5 638,94

9 SO01.1 - 22 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 71,37894 264,00 18 844,04

10 SO01.1 - 23 167101102R00  Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 přes 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 17,84474 78,00 1 391,89

11 SO01.1 - 24 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice m3 89,22368 15,90 1 418,66

12 SO01.1 - 25 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 98,62794 123,00 12 131,24

13 SO01.1 - 26 199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7 m3 71,37894 260,00 18 558,53
14 SO01.1 - 27 58310008T Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace dle TP 146 vč.dopravy na staveniště m3 80,78320 484,00 39 099,07
15 SO01.1 - 28 141701102V01 Protlačení trub DN500 včetně dodávky ocel. chráničky D1020/10 - hornickým způsobem m 4,70000 106 122,45 498 775,51
16 R-položka 936451111R00 Výplň dutin cementopopílkovou suspenzí m3 2,50000 2 505,00 6 262,50

Práce spojené s archeologickým průzkumem 401 617,59

17 - - Bagr - pronájem hod 32,00000 1 050,00 33 600,00
18 - - Nákladní auto - pronájem hod 32,00000 900,00 28 800,00
19 - - Pažení - pronájem den 24,00000 1 044,00 25 056,00
20 - - Oplocení výkopu - pronájem m 68,00000 84,00 5 712,00
21 SO01.1 - 1 115101201R00 Čerpání vody na dopravní výšku do 10m hod 20,00000 98,49 1 969,80
22 SO01.1 - 2 115101301R00 Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10m den 2,00000 49,80 99,60

1 327 019,36

Rekonstrukce kanalizace Pod Parkány, Tábor - II. etapa
Změnový  list č.2



23 SO99.1 - 2 - Zařízení staveniště kpl 1,00000 23 529,41 23 529,41
100.000,- / 102 dní * 24 dní 23 529,41

24 SO01.1 - 7 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 3, hloubení strojně m3 20,00000 153,51 3 070,20
25 SO01.1 - 16 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4m m3 20,00000 119,00 2 380,00
26 SO01.1 - 22 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000m m3 20,00000 264,00 5 280,00
27 SO01.1 - 23 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku přes 100m3, z horniny 1 až 4 m3 20,00000 78,00 1 560,00
28 SO01.1 - 24 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku m3 20,00000 15,90 318,00
29 SO01.1 - 25 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 20,00000 123,00 2 460,00
30 SO01.1 - 26 199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7 m3 20,00000 260,00 5 200,00
31 SO01.1 - 27 58310008T Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace dle TP 146 vč.dopravy na staveniště m3 20,00000 484,00 9 680,00
32 SO01.4 - 6 591211111R00 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm m2 5,00000 527,00 2 635,00

33 SO01.4 - 7 979071121R00 Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných,  s původním vyplněním spár kamenivem 
těženým  m2 5,00000 65,00 325,00

34 SO01.4 - 8 58380120.AR Kostka dlažební m2 28,98200 6 600,00 191 281,20

35 SO01.4 - 9 917862111R00 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do 
lože z betonu prostého C 12/15 m 92,40000 261,50 24 162,60

36 SO01.4 - 11 59217472R Obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá m 82,24000 352,00 28 948,48
37 SO01.4 - 13 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 26,43000 210,00 5 550,30

Š2 - spadiště na stoce A-2 a přípojce P10 34 183,23

38 SO02.1 - 55 837391221R00 Montáž kameninových tvarovek odbočných ks 6,00000 838,00 5 028,00
39 - - Odbočka kameninová kolmá; 90°; DN 200 mm; DN2 200 mm ks 2,00000 2 013,18 4 026,36
40 - - Koleno kameninové DN 200; 45° ks 4,00000 1 217,52 4 870,08

41 SO01.1 - 69 831352121R00
Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž- bez specifikace DN 
200 mm m 6,00000 186,49 1 118,94

42 SO01.1 - 70 59710695R Trouba kameninová hrdlová; DN 200,0 mm; l = 2500,0 mm; třída 240; spoj C; FN 48 kN/m m 6,09000 1 051,70 6 404,85
43 SO01.1. - 128 899623141R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 12/15 m3 3,37500 2 440,00 8 235,00
44 - - Jádrové vrtání DN 250 ks 2,00000 2 250,00 4 500,00

Zrušení stávající šachty u P11
Navrtávka do potrubí - napojení autobusové čekárny 16 505,00

45 SO03.1 - 52 976085412T00 Bourání šachet kanalizačních z betonových dílců m 1,80000 3 500,00 6 300,00
46 SO01.1 - 131 895941111R1 Propojení stávající kanalizace - kompletní provedení ks 1,00000 5 500,00 5 500,00
47 - - Jádrové vrtání DN 200 ks 1,00000 1 975,00 1 975,00
48 - - Sedlo Easy Clip KT800/KG200 ks 1,00000 2 730,00 2 730,00

Š3 - spadiště na propoji s KT DN200 17 091,62

49 SO02.1 - 55 837391221R00 Montáž kameninových tvarovek odbočných ks 3,00000 838,00 2 514,00
50 - - Odbočka kameninová kolmá; 90°; DN 200 mm; DN2 200 mm ks 1,00000 2 013,18 2 013,18
51 - - Koleno kameninové DN 200; 45° ks 2,00000 1 217,52 2 435,04

52 SO01.1 - 69 831352121R00
Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž- bez specifikace DN 
200 mm m 3,00000 186,49 559,47

53 SO01.1 - 70 59710695R Trouba kameninová hrdlová; DN 200,0 mm; l = 2500,0 mm; třída 240; spoj C; FN 48 kN/m m 3,04500 1 051,70 3 202,43



54 SO01.1. - 128 899623141R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 12/15 m3 1,68750 2 440,00 4 117,50
55 - - Jádrové vrtání DN 250 ks 1,00000 2 250,00 2 250,00

Spojky na potrubí 48 302,00

56 - - Spojka na potrubí KT DN300 - SC360 (Š13 - Š13a) ks 2,00000 2 388,00 4 776,00
57 - - Spojka na potrubí KT DN500 - SC600 (Š2 - SP10) ks 2,00000 4 403,00 8 806,00
58 - - Spojka na potrubí KT DN400 - SC510 (Š5 - Š5a) ks 2,00000 3 190,00 6 380,00
59 - - Spojka na potrubí KT DN800 - LC930 (Š4 - Š5) ks 2,00000 9 370,00 18 740,00
60 - - Doprava ks 4,00000 500,00 2 000,00
61 - - Montáž spojky ks 8,00000 950,00 7 600,00



P.č. P.č.
v SoD Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

CELKEM

Změna technologie provádění protlaku v úseku Š2-SP10 -818 608,55

1 SO01.1 - 28 141701102V01 Protlačení trub DN 500 - 800 mm včetně dodávky ocelové chráničky D 720x9 mm m -3,00000 52 000,00 -156 000,00
2 SO01.1 - 47 275313621R00 Beton základových patek prostý třídy C 20/25 m3 -5,91535 5 460,00 -32 297,81
3 SO01.1 - 48 275351215R00 Bednění stěn základových patek zřízení m2 -9,50000 975,00 -9 262,50
4 SO01.1 - 49 275351216R00 Bednění stěn základových patek odstranění m2 -9,50000 195,00 -1 852,50
5 SO01.1 - 50 279321312R00 Beton základových zdí železový třídy C 20/25 m3 -5,28461 5 460,00 -28 853,97
6 SO01.1 - 51 279361921R00 Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí t -0,58131 45 500,00 -26 449,61
7 SO01.1 - 52 279351101R00 Bednění základových zdí jednostranné, zřízení m2 -19,60000 975,00 -19 110,00
8 SO01.1 - 53 279351102R00 Bednění základových zdí jednostranné, odstranění m2 -19,60000 195,00 -3 822,00

9 SO01.1 - 54 262403582R00 Vrty pro injektáž svislé vrt podzemní, průměr přes 195 do 245 mm, hloubka 0 - 25 m, hornina 
třídy 4 m -37,20000 3 900,00 -145 080,00

10 SO01.1 - 55 282612111R00 Trysková injektáž vrtů vzestupná tlak do 100 MPa m -37,20000 6 370,00 -236 964,00
11 SO01.1 - 56 58522150R cement struskoportlandský třída pevnosti 32,5; počáteční pevnost R - vysoká; VL t -29,76000 3 016,00 -89 756,16
12 SO01.1 - 57 327351010R00 Obednění a odbednění konstrukcí opěrných zdí obednění opěrných zdí, plocha rovinná m2 -28,00000 1 235,00 -34 580,00
13 SO01.1 - 58 327352010R00 Obednění a odbednění konstrukcí opěrných zdí odbednění opěrných zdí, plocha rovinná m2 -28,00000 1 235,00 -34 580,00

-818 608,55

Rekonstrukce kanalizace Pod Parkány, Tábor - II. etapa
Změnový  list č.2a



P.č. P.č.
v SoD Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

CELKEM

Povrchy dle skutečnosti 1 463 384,90

1 SO01.1 - 30 113107420R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 
vrstvy 200 mm m2 354,10000 25,40 8 994,14

2 SO01.1 - 32 113107620R00
Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 
tloušťka vrstvy 200 mm m2 354,10000 40,70 14 411,87

3 SO01.1 - 37 979082213R00
Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km t 311,60000 71,00 22 123,60

4 SO01.1 - 38 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu přípl. k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 2 804,40000 7,00 19 630,80
5 SO01.1 - 39 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 311,60000 300,00 93 480,00
6 SO01.1 - 40 113108405R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tl. vrstvy 50 mm m2 354,10000 26,70 9 454,47
7 SO01.1 - 42 113108410R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tl. vrstvy 100 mm m2 354,10000 43,50 15 403,35

8 SO01.1 - 43 113151214R00
Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu 
nebo při provádění pruhu šířky přes  750 mm bez překážek v trase, tloušťky 50 mm m2 354,10000 60,20 21 316,82

9 SO01.1 - 44 979082213R00
Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km t 155,80000 71,00 11 061,80

10 SO01.1 - 45 979082219R00
Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1 402,20000 7,00 9 815,40

11 SO01.1 - 46 979990112R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt t 155,80000 150,00 23 370,00
12 SO01.2 - 6 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tl. po zhutnění 200 mm m2 408,10000 148,00 60 398,80

13 SO01.2 - 7 565171111R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po 
zhutnění 100 mm m2 408,10000 840,00 342 804,00

14 SO01.2 - 8 573111112R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2 m2 408,10000 16,25 6 631,63

15 SO01.2 - 9 577141122R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, 
plochy přes 1000 m2 m2 408,10000 458,12 186 958,77

16 SO1.2. - 18 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 342,97000 59,10 20 269,53
17 ZL1 - 1 120901123RT3 Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách bagrem s kladivem m3 85,31652 3 295,01 281 118,79
18 ZL1 - 2 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 243,15208 129,00 31 366,62
19 ZL1 - 3 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením, na vzdálenost do 1km t 243,15208 71,00 17 263,80

20 ZL1 - 4 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý km přes 1km t 2 188,36874 7,00 15 318,58

1 463 384,90

Rekonstrukce kanalizace Pod Parkány, Tábor - II. etapa
Změnový  list č.3



21 ZL1 - 5 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 243,15208 300,00 72 945,62
22 ZL1 - 13 567132115R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10 tl 20cm m2 426,58260 390,00 166 367,21
23 ZL1 - 14 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť t 217,92399 59,10 12 879,31



P.č. P.č.
v SoD Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

CELKEM

Neprovedené práce -460 345,15

1 SO01.1 - 71 831362121R00 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž- bez specifikace DN 
250 mm

m -8,08000 224,50 -1 813,96
2 SO01.1 - 72 59710698.AR trouba kameninová hrdlová; DN 250,0 mm; l = 2500,0 mm; třída 160; spoj C; FN 40 kN/m m -8,20120 988,00 -8 102,79
3 SO01.1 - 86 892581111R00  Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

 do DN 300 mm
m -40,48000 38,60 -1 562,53

4 SO01.1 - 87 892583111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových 
 zkouškách vodou

úsek -1,00000 3 494,99 -3 494,99
5 SO01.1 - 88 892591111R00  Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

 do DN 400 mm
m -56,30000 47,00 -2 646,10

6 SO01.1 - 89 892593111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových 
 zkouškách vodou

úsek -1,00000 4 365,00 -4 365,00
7 SO01.1 - 90 892661111R00  Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

 do DN 600 mm
m -159,47000 68,39 -10 906,15

8 SO01.1 - 91 892663111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových 
 zkouškách vodou

úsek -9,00000 4 440,00 -39 960,00
9 SO01.1 - 92 892671111R00  Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

 do DN 800 mm
m -209,18000 99,01 -20 710,91

10 SO01.1 - 93 892673111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových 
 zkouškách vodou

úsek -5,00000 5 085,00 -25 425,00
11 SO01.1 - 134 460510243RT1 Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, zalitý asfaltem, včetně dodávky žlabu a poklopu m -11,00000 1 154,00 -12 694,00
12 SO01.2 - 10 573211112R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,2 kg/m2 m2 -249,95000 13,65 -3 411,82
13 SO01.2 - 11 577141112R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, 

tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2
m2 -249,95000 340,41 -85 085,48

14 SO01.2 - 12 919735112V01 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm, ošetření spáry - zálivkové hmoty, těsnící proužek m -438,50000 97,50 -42 753,75
15 SO01.2 - 13 915711111R00 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, dělicích čar šířky 120 mm m -91,00000 44,20 -4 022,20
16 SO01.2 - 14 915712111R00 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, vodicích proužků šířky 250 mm m -435,00000 24,70 -10 744,50
17 SO01.2 - 16 915791111R00 Předznačení pro vodorovné značení pro dělící čáry, vodící proužky m -526,00000 3,90 -2 051,40
18 SO01.2 - 18 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t -303,75742 59,10 -17 952,06
19 SO02.1 - 9 132501211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 -4,31883 1 058,00 -4 569,32
20 SO02.1 - 52 892571111R00  Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

 do DN 200 mm
m -73,20000 27,80 -2 034,96

21 SO02.1 - 53 892916111R00  Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí
 DN přípojek do 200 mm

sada -20,00000 201,99 -4 039,80
22 SO02.2 - 5 564261111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 200 mm m2 -64,90000 148,00 -9 605,20
23 SO03.2 - 5 564261111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 200 mm m2 -6,25000 148,00 -925,00
24 SO05.1 - 11 132501211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 -1,19889 1 058,00 -1 268,43
25 SO05.2 - 5 564261111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 200 mm m2 -1,35000 148,00 -199,80
26 SO99.1 - 5 2.3 Zajištění archeologického průzkumu soubor -1,00000 50 000,00 -50 000,00
27 SO99.1 - 6 2.4 Oprava nemovitostí poškozených stavební činností soubor -1,00000 30 000,00 -30 000,00
28 SO99.1 - 7 2.5 Předčasné užívání soubor -1,00000 30 000,00 -30 000,00
29 SO99.1 - 8 2.6 Provozní řády soubor -1,00000 30 000,00 -30 000,00

-460 345,15

Rekonstrukce kanalizace Pod Parkány, Tábor - II. etapa
Změnový  list č.3a



P.č. P.č.
v SoD Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

CELKEM

Obezdění výtlačného potrubí z č.p. 187 16 721,00

1 Obezdění ze ztraceného bednění kpl 1,00000 6 502,00 6 502,00
2 Zastropení PZD panely kpl 1,00000 4 508,00 4 508,00
3 Oplechování zastropení kpl 1,00000 3 722,00 3 722,00
4 Výplň perlitem kpl 1,00000 1 989,00 1 989,00

Změna typu šachty Š29 87 319,00

5 Montáž plastové segmentové šachty kpl 1,00000 16 000,00 16 000,00
6 Plastová segmentová šachta DN800 včetně poklopu kpl 1,00000 25 582,00 25 582,00
7 Obetonování šachty včetně ruční dopravy na místo uložení kpl 1,00000 26 857,00 26 857,00
8 Sonda + výkop stávajícího potrubí kpl 1,00000 9 440,00 9 440,00
9 Bourání klenby + zastropení šachty kpl 1,00000 9 440,00 9 440,00

Šachta Š28 23 000,00

10 Sonda + výkop stávajícího potrubí kpl 1,00000 9 440,00 9 440,00
11 Zastropení PZD panely kpl 1,00000 5 520,00 5 520,00
12 Přebetonování + zásyp kpl 1,00000 4 472,00 4 472,00
13 Sadová úprava okolí šachty 6ks kpl 1,00000 3 568,00 3 568,00

Povrchová úprava šachty SP10 16 774,00

14 Penetrace + dotvarování XPS + síť + lepidlo kpl 1,00000 14 154,00 14 154,00
15 Přišroubování + obetonování poklopu kpl 1,00000 2 620,00 2 620,00

Založení chráničky na výtlak z hotelu Dvořák 22 066,00

16 Dodávka + montáž chráničky na výtlačné potrubí včetně výkopu, obsypu, zásypu kpl 1,00000 7 500,00 7 500,00
17 Dodávka + montáž potrubí na přívod napájecího kabelu včetně výkopu, obsypu, zásypu kpl 1,00000 14 566,00 14 566,00

Zabetonování zrušených uličních vpustí 21 960,00

17 SO01.1 - 128 Zabetonování zrušených uličních vpustí - 6ks m3 9,00000 2 440,00 21 960,00

Zalití potrubí cementopopílkovou suspenzí 446 159,14

18 SO03.1 - 50 Výplň potrubí cementopopílkovou suspenzí - zděný kanál m3 145,00000 3 076,96 446 159,14
19 objem suspenze ve 102m potrubí 600/900 = 42,1m3
20 129.540,-Kč / 42,1m3 = 3.076,96Kč

Demontáž poklopů v chodníku + zadláždění 12 746,00

21 Demontáž poklopu kpl 1,00000 2 360,00 2 360,00
22 SO03.3 - 5 564851111RT2 Podklad ze ŠD s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 2,00000 185,00 370,00
23 SO03.3 - 6 591211111R00 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm m2 8,00000 527,00 4 216,00

24 SO03.3 - 7 979071121R00 Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných,  s původním vyplněním spár kamenivem 
těženým  m2 8,00000 65,00 520,00

25 SO03.3 - 8 58380120.AR kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm m2 0,80000 6 600,00 5 280,00

646 745,14

Rekonstrukce kanalizace Pod Parkány, Tábor - II. etapa
Změnový  list č.4



P.č. P.č.
v SoD

Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

CELKEM

Zemní práce -283 107,36

1 SO03.1 - 1 115101201R00  Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m h -420,00000 98,49 -41 365,80
2 SO03.1 - 2 115101301R00  Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m den -42,00000 49,80 -2 091,60
3 SO03.1 - 3 119001421R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů m -10,00000 288,00 -2 880,00
4 SO03.1 - 4 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 -6,87500 71,71 -493,01
5 SO03.1 - 5 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 -37,50000 649,00 -24 337,50
6 SO03.1 - 6 131201202R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně m3 0,00000 646,00 0,00
7 SO03.1 - 7 131301202R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 4, hloubení ručně a strojně m3 0,00000 868,00 0,00
8 SO03.1 - 8 131401202R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 5, hloubení ručně a strojně m3 0,00000 842,99 0,00
9 SO03.1 - 9 131501202R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 6, hloubení ručně a strojně m3 -6,93927 779,99 -5 412,56

10 SO03.1 - 10 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 -240,00000 60,00 -14 400,00
11 SO03.1 - 11 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 -60,00000 120,00 -7 200,00
12 SO03.1 - 12 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 -240,00000 20,00 -4 800,00
13 SO03.1 - 13 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 m m2 -60,00000 40,00 -2 400,00
14 SO03.1 - 14 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 -7,59641 118,00 -896,38
15 SO03.1 - 15 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 -1,70156 119,00 -202,49
16 SO03.1 - 16 161101151R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 -43,04630 165,50 -7 124,16
17 SO03.1 - 17 161101152R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 -9,64219 267,00 -2 574,46
18 SO03.1 - 18 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 -20,81781 264,00 -5 495,90
19 SO03.1 - 19 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 -117,96759 264,00 -31 143,44
20 SO03.1 - 20 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo m3 -138,78540 15,90 -2 206,69
21 SO03.1 - 21 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 -127,70050 123,00 -15 707,16
22 SO03.1 - 22 58337333R štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A t -236,93168 322,00 -76 292,00
23 SO03.1 - 23 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 -20,81781 260,00 -5 412,63
24 SO03.1 - 24 199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7 m3 -117,96759 260,00 -30 671,57
25 SO03.1 - 25 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 0,00000 22,19 0,00
26 SO03.1 - 26 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 0,00000 18,00 0,00
27 SO03.1 - 27 181301101R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm m2 0,00000 44,40 0,00
28 SO03.1 - 28 00572460R směs travní technická kg 0,00000 110,00 0,00

Přípravné a přidružené práce -10 580,63

29 SO03.1 - 29 113106221R00  Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár m2 -25,00000 74,00 -1 850,00
30 SO03.1 - 30 113107420R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy m2 -6,25000 25,40 -158,75
31 SO03.1 - 31 113107615R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, m2 -25,00000 94,00 -2 350,00
32 SO03.1 - 32 113107620R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, m2 -6,25000 40,70 -254,38
33 SO03.1 - 33 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost t -13,75000 71,00 -976,25
34 SO03.1 - 34 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t -123,75000 7,00 -866,25
35 SO03.1 - 35 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t -13,75000 300,00 -4 125,00

Přípravné a přidružené práce - živice -1 596,00

36 SO03.1 - 36 113108405R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm m2 -6,25000 26,70 -166,88
37 SO03.1 - 37 113108410R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 -6,25000 43,50 -271,88
38 SO03.1 - 38 113151214R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo m2 -6,25000 60,20 -376,25
39 SO03.1 - 39 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost t -2,75000 71,00 -195,25
40 SO03.1 - 40 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t -24,75000 7,00 -173,25
41 SO03.1 - 41 979990112R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt t -2,75000 150,00 -412,50

Trubní vedení -89 166,02

42 SO03.1 - 42 894412311RBB1 Šachta prefabrikovaná DN1000 stěna 120 mm, hloubka dna do 3,26 m bez poklopu kus -2,00000 36 680,00 -73 360,00
43 SO03.1 - 43 899104111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg kus -2,00000 906,01 -1 812,02
44 SO03.1 - 44 552-433 Poklop celolitinový průměr DN 600 mm včetně rámu h.160mm tř.D400, s tlumící vložkou kus -2,00000 4 247,00 -8 494,00
45 SO03.1 - 45 895941111R1 Propojení stávající kanalizací - kompletní provedení kus -1,00000 5 500,00 -5 500,00

Doplňující práce na komunikaci -825,00

46 SO03.1 - 46 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m -10,00000 82,50 -825,00

Dokončovací práce inženýrských staveb -303 894,22

47 SO03.1 - 47 936452115R00 Výplň cementopopílkovou suspenzí  potrubí 1,0 MPa, DN 300 m     -178,00000 204,49 -36 399,22
48 SO03.1 - 48 936452116R00 Výplň cementopopílkovou suspenzí  potrubí 1,0 MPa, DN 400 m     -54,00000 321,50 -17 361,00
49 SO03.1 - 49 936452117R00 Výplň cementopopílkovou suspenzí  potrubí 1,0 MPa, DN 500 m     -171,00000 502,00 -85 842,00
50 SO03.1 - 50 93645T00 Výplň potrubí cementopopílkovou suspenzí  600/900 m     -102,00000 1 270,00 -129 540,00
51 SO03.1 - 51 936452118T07 Výplň potrubí cementopopílkovou suspenzí DN 1200, 1 m     -24,00000 1 448,00 -34 752,00

Bourání konstrukcí -65 821,39

52 SO03.1 - 52 976085412T00 Bourání šachet kanalizačních z bet. dílců kus -13,50000 3 500,00 -47 250,00
53 SO03.1 - 53 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost t -42,79122 71,00 -3 038,18
54 SO03.1 - 54 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t -385,12098 7,00 -2 695,85
55 SO03.1 - 55 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t -42,79122 300,00 -12 837,37

Staveništní přesun hmot 0,00

56 SO03.1 - 56 998275101R00 Přesun hmot pro kanalizace z trub kameninových v otevřeném výkopu t 0,00000 130,00 0,00

Zemní práce při montážích -11 540,00

57 SO03.1 - 57 460510243RT1 Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, zalitý asfaltem, včetně dodávky žlabu a poklopu m -10,00000 1 154,00 -11 540,00

-766 530,63

Rekonstrukce kanalizace Pod Parkány, Tábor - II. etapa
Změnový  list č.4a


